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”Låt ingen se ner på dig för att du är ung, utan var en förebild för de 
troende i allt du säger och gör, i kärlek, tro och renhet.”  

1 Tim 4: 12 

Välkommen till  
höstens aktiviteter! 
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Komministern har ordet 
 
Utanför mitt kontor står fortfarande blädderblocket 

kvar som vi använde under fotbollsskolan på Björk-

parken. Varje dag under sommaren så har jag sett de 

kloka orden från några av barnen, som beskriver hur 

man kan vara kompis under en fotbollsmatch: du 

skall inte puttas, säga snälla saker även när det går 

dåligt och vara hjälpsam. Barnens entusiasm gick att 

ta på och de var levande bevis på ”schysst spel.” Ett 

schysst spel som också präglat konfirmandgruppen detta år. Visad respekt för 

varandra och i mötet med konfirmanderna från Gimo och Rasbo.  
 

I slutet av augusti så inleds diakonins månad i Svenska kyrkan. Där behövs  

barnens och ungdomarnas klokhet. Hur ska vi som individer och kyrka finnas för 

våra medmänniskor. Hur förverkligar vi den kristna människosynen som har 

grunden i att alla människor är unika och lika mycket värda. Hur kan vi vara 

kompisar i livets match och hur kan vi stå för ”schysst spel”? I Rom 13: 10 står 

det: ”Du skall älska din nästa som dig själv. Kärleken vållar inte din nästa 

något ont. Kärleken är alltså lagen i dess fullhet.” 
 

I Sydafrika finns det ett uttryck som heter UBUNTU: Jag är för att vi är. Varje 

människa blir, den de är tänkta att vara, i ett möte med andra människor. Livet 

behöver en medmänniska och en motmänniska. I vår församling finns ett stort 

behov av möten mellan människor. Många sitter med en utsträckt hand och läng-

tar efter att någon skall komma och ta emot den. I församling och samhälle be-

hövs vi alla på olika sätt. På olika sätt behövs vi för att diakonin – det sociala ar-

betet – i kyrkan skall bli till. Vi kan alla bidra genom att gå ut och fatta den ut-

stäckta handen. Det finns ensamma som längtar efter besök, gamla som längtar 

efter att få komma ut i sin rullstol och det finns människor som flytt från livet och 

som vill få möjligheten att göra en omstart av sina liv. Vill du vara medmänniska 

kan du följa med och göra hembesök. Vara med och sjunga i en kör som sjunger 

på äldreboendet. Du kanske till och med kan tänka dig att vara delaktig i det 

språkcafé som har startat för de asylsökande i Film. Att vara frivillig är att ge av 

sig själv, men framför allt är det en möjlighet att få ta emot en annans människas 

kärlek. Att få en omfamnande kram, att få ett berättat minne eller en hälsning av 

den muslimske mannen som säger på en blandning av arabiska, engelska och 

svenska: ”jag har väntat på dig.” I höst kan vi våga vara medmänniskor. Vi kan 

våga spela ”ett schysst spel” tillsammans. Vi och vårt samhälle och vår värld be-

höver mer UBUNTU. 
 

Önskan om en höst full av välsignade möten!     /Christer Pettersson 
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Leva vidare-grupp 
 

 

 

 

 

 

 
 

Att någon nära och kär avlider, får 

livet att stanna upp. Livet blir sig 

inte likt. Att dela sin livsberättelse 

kan hjälpa en att leva vidare.  

Dannemorabygdens församling 

kommer under hösten att starta en 

leva vidare-grupp.  
 

För ytterligare information: 

Olle Spångberg, diakon 

tfn. 24 40 63 

 

Spa för själen 

 
 

 

 

 

 
 

Dannemorabygdens församling 

kommer även i höst att arrangera 

en dag då vi får möjlighet att varva 

ner och bara få vara. 
 

För ytterligare information: 

Christer Pettersson, präst 

tfn. 24 40 65 
 

 

Andakt 
 

Varannan onsdag (ojämna veckor)  

kl 13  

i Restaurangen, Parkvägen 

 

 

Körfestival 
 

Söndag               

11 sept.  

kl 18 

i 

Österbybruks  

kyrka 

 

Ekumenisk  
morgonbön 

 

Fredagar i Kyrkans hus.  

Kaffeservering. 
 

Start 2 september 

 

Älggudstjänst 
 

 

 

Söndag 9 oktober kl. 11  

i Dannemora kyrka. 

Sopplunch. 
 

Tips under hösten! 
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Informaatiota suomalaisille 
 

Hei ystävät! 
 

Kohta on Juhannus kun tätä kirjoitan ja ihana pohjolan kesä on vielä  

edessä. Toivottavasti olette saaneet nauttia kauniista ilmoista ja levätä ja 

ehkä myös tavata sukulaisia ja ystäviä.  
 

Syksyn Jumalanpalvelukset ja Seurat:  
 

 11/9  kl.16   Seurat, Kirkontalossa.  
 

 18/9   -     Romaniyhtye pohjois Ruotsista tulee pitämään yhteislau 

     lutilaisuuden Kirkontalolla, Österbybrukissa.  
 

 9/10   -    Jumalanpalvelus messu. 
 

 16/10 kl.16  Seurat, Kirkontalossa. 
 

 23/10 kl 16   Jumalanpalvelus, Österbybrukin kirkossa. 

 

 13/11 kl 16  Seurat, Kirkontalossa.  

   

  -        -     Joulukuussa, Kirkon talolla  pidämme kauneimmat  

     Joululaulut. Päivää ja aikaa ei ole vielä sovittu. 
 

Seuratkaa tarkempia ilmoituksia ajoista, Annonstidningistä. 
 

Tervetuloa joukolla mukaan! 
 

Kesä terveisin:     Oili Hietanen,  puh. 0295-20526, tai 072-7391336 

Happy Hour! Kommande program 
 

Happy Hour går av stapeln torsdagar, nedanstående  

datum, kl. 14-16 och fika med tilltugg finns att tillgå. Håll utkik 

efter närmare annonsering före varje tillfälle och varmt välkommen! 
 

 22 september  Johan och Rita MacQueen 
 

 20 oktober  Anna Widing och Lennart Simonsson 
 

 17 november  Bröderna Hogmark     
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21/8    11.00    GUDSTJÄNST i Dannemora kyrka  

 Höstens gudstjänster  
 21/8 - 27/11 2016  

 

28/8    11.00     MÄSSA i Films kyrka 

 

4/9      11.00     MÄSSA i Morkarla kyrka  

 

11/9    11.00     MÄSSA i Dannemora kyrka  

    16.00    SEURAT - Finsk sångstund i Kyrkans hus     

    18.00    KÖRFESTIVAL i Österbybruks kyrka 

 

18/9    11.00     MÄSSA i Österbybruks kyrka 

 

 

2/10    11.00    GUDSTJÄNST i Morkarla kyrka  

 

25/9    11.00     GUDSTJÄNST i Films kyrka 
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9/10    11.00    ÄLGGUDSTJÄNST i Dannemora kyrka 

 

23/10  11.00  MÄSSA i Films kyrka  

    16.00    JUMALANPALVELUS - Finsk gudstjänst  

    i Kyrkans hus 

 

 

16/10  11.00    GUDSTÄNST i Österbybruks kyrka  

           16.00    SEURAT- Finsk sångstund i Kyrkans hus 

 

30/10  11.00    MÄSSA i Morkarla kyrka  



 

 

  (Med reservation för ev. ändringar. För  

detaljinformation, se Annonsnytt aktuell vecka) 

 

5/11    11.00    MINNESGUDSTJÄNST i Morkarla kyrka 

    15.00 MINNESGUDSTJÄNST i Films kyrka  
     

6/11    11.00   GUDSTJÄNST i Österbybruks kyrka 

    15.00 MINNESGUDSTJÄNST i Dannemora kyrka 

 

13/11  11.00    MÄSSA i Österbybruks kyrka 

    16.00    SEURAT - Finsk sångstund i Kyrkans hus 

 

26/11  18.00    ADVENTSKONSERT med Kör Diagonal  

   i Österbybruks kyrka.  
 

27/11  11.00    ADVENTSGUDSTJÄNST i Films kyrka   

    14.00    ADVENTSGUDSTJÄNST i Dannemora kyrka 
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SVENSKA KYRKAN  
 

Dannemorabygdens församling, Lillgatan 4, 748 32 Österbybruk,  

E-post: dannemorabygdens.forsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/dannemorabygden 
 

     

  Pastorsexpedition  24 40 60     Barnverksamheten  24 40 67 / 68 

  Kyrkoherde  24 40 61     Husmor    24 40 74 

  Komminster  24 40 62     Vaktmästare: 

  Diakon   24 40 63     Film 24 40 70, Morkarla 24 40 71, 

  Kantor   24 40 69     Dannemora 24 40 72, Österbybruk 24 40 73   

 

20/11  11.00    GUDSTJÄNST i Morkarla kyrka 
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Körverksamhet! 
 

Dannemorabygdens kör har bytt körkväll till tisdagar 

kl. 19-21. Vi sjunger på gudstjänster vid kyrkliga högtider som  

allhelgona, advent och jul. Start 6 september i Kyrkans hus. 
 

Kör Coriandrum fortsätter att sjunga onsdagar kl. 11-12. Vi sjunger 

på äldreboendet Parkvägen kl. 13-13.30 udda veckor. Start 7 septem-

ber i Kyrkans hus . 
 

Barnkör för äldre och yngre barn. Tisdagar och onsdagar kl. 15-16.  

Start 6-7 september i Kyrkans hus.  
 

Barnkör/Luciakören i Dannemora övar i Dannemora församlings-

hem, torsdagar kl. 17-18 i november och december. 
 

För vidare info, ring kantor Ingemar Gutekvist tfn. 24 40 69. 

Inbjudan till konfirmation 
 

Nu är det dags att starta ett nytt konfirmationsår.  

I år så bjuder vi in dig som börjar i årskurs 8.  

Vill du komma och vara konfirmand i år så är du  

välkommen till Kyrkans hus i Österbybruk torsdagen  

den 8 september kl. 16 - 18.30.  Vi kommer att träffas  

på torsdagar jämna veckor. Att gå och konfirmera sig  

är inte att gå i en ny skola. Här handlar det inte om  

att lära sig något för ett prov. Det finns inga läxor.  

Hit kommer man precis som den man är. Vi får tillsammans prata om hur det är 

att vara kristen, skratta och leka, fira gudstjänst och åka på läger. Vi pratar 

också om det som är svårt i livet. Detta gör att vi lär känna varandra och mer 

om oss själva. Kom och ställ dina frågor. Det är inte säkert att vi har alla sva-

ren, men vi kanske kan hjälpa varandra att fundera. Vi får mötas på våra egna 

villkor och tillsammans får vi vandra och växa som människor. Kom och gör 

Kyrkans hus till ditt. Ett ställe dit det går att komma och känna att här hör jag 

hemma. 
 

Vill du hänga på?  Anmäl dig till christer.k.pettersson@svenskakyrkan.se 

eller bara kom torsdagen den 8 sept. 
 

Har du några frågor? 

Christer Pettersson, präst  0295-24 40 65 

Johanna Hedengren, förs.ass 0709-60 39 82 

mailto:christer.k.pettersson@svenskakyrkan.se
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Schysst spel i Björkparken 

 

Films SK anordnade en  

uppskattad fotbollsskola  

veckan före midsommar. Det 

var 60 barn som deltog och 

församlingen blev inbjuden av 

de unga och duktiga ledarna 

att vara med och lära om 

Schysst spel och hur man är en 

bra kamrat. 

Sista dagen avslutades  

med match mot ledarna, 

vattenkrig och glass till alla. 
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                Välkomna till vår  
  barn-ungdomsverksamhet i höst! 
 

 

 

 
Tillsammans med Equmenia (f.d. SMU) satsar vi nu lite extra på musik-

verksamhet för barnen i skolåldrarna.  

Vi startar i början på september, v 36 och samlas under veckorna i  

Kyrkans hus barnlokaler. 
 

Barnen kan komma till oss direkt efter skolan,  

och i väntan på att alla samlats så leker vi och 

äter mellanmål. Sedan är det dags att sjunga, 

fira andakt och kanske har vi tid för någon  

mer lek innan det är dags att gå hem.  

 

Tisdagseftermiddagar fr.o.m. 6/7 träffas barnen i årskurs 4 och uppåt.  

Detta är en helt ny kör så tillsammans ska vi också hitta på ett bra namn 

som vi kan heta.  
 

Onsdagseftermiddagar fr.o.m. 7/7 träffas JOY d.v.s. barn i F6 – åk 3. 

Gamla som nya körmedlemmar hälsas varmt välkomna! 
 

Körerna kommer under året att medverka i gudstjänster både här i  

församlingen och Equmeniakyrkan i Österbybruk och Örbyhus. 

För anmälan och ev. mer info kontakta församlingsassistent Maria  

Karlsson tel. 0295-24 40 67 eller Barbro Carlsson 0703-44 13 24. 

Man trivs där man behövs  
Dessa ord är ledord för det ideella arbetet i Svenska kyrkan. Det ideella engage-

manget är nödvändigt för att kyrkan skall kunna nå människor. Att vara ideell, 

frivillig eller volontär handlar inte om att bara ge av sin tid och sitt kunnande. 

Det handlar om att själv få ta emot något av en annan människa. Det handlar om 

att bli synliggjord.  Att någon ser mina egenskaper och att de behövs för att göra 

skillnad. Det handlar definitivt inte om att vara församlingens ”piga eller 

dräng”. Det handlar om att tillsammans vara ”levande stenar” i Kristi kyrka.  
forts... 
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Nytt på Kyrkis i höst! 
 
För att möta behovet hos allt fler  

småbarnsfamiljer i församlingen  

kommer vi i höst att ha öppet en dag till i veckan. 
 

Kyrkis, som drivs av barnverksamheten i Dannemorabygdens församling, 

samarbetar med BVC på Österbybruks vårdcentral. 

Syftet är att samla kompetens från olika yrkesroller under ett och samma 

tak. Här finns tillgång till barnledare, församlingsassistent, diakon, präst, 

distriktssköterska och barnavårdspsykolog.  

Kyrkis är en mötesplats för familjer med små barn, 0-5 år. Till oss kan 

man komma för att t.ex. leka, pyssla, sjunga och fika tillsammans. Vi  

värnar om miljön och strävar efter en giftfri miljö för våra besökare. 
 

Terminsstart tisdag 23/8 och höstterminen pågår fram till 21/12-16.  

 

 

 

 

 
 

 
 

Ingen föranmälan och verksamheten är gratis.  

                   För mer info, ring 0295/ 24 40 67 

 

Våra öppettider: 

Måndagar 13.00 – 16.00 pyssel för de lite äldre barnen 

Tisdagar  08.30 – 11.30 sång & rytmik efter fikat ca kl. 11 

Onsdagar 08.30 -11.30  BVC barnvägning 9.15 – 11.15 

Vad kan det då innebära att vara ideell i vår församling?  

Alla gåvor som människor har kan berika vår församling. Det kan handla om att 

avsätta tid för att besöka någon. Att vara med och vara ledare för konfirmander. 

Det kan vara att med några timmar möjliggöra att vi kan ha våra kyrkor öppna vid 

speciella tillfällen. Att sjunga i en kör och sprida sångarglädje. Det finns också ett 

stort behov att tillsammans med andra ideella organisationer, arbeta för integration 

för asylsökande.  Skulle du vilja vara med och göra skillnad för en medmänniska 

så kan du kontakta församlingen. Ditt engagemang sker utifrån den tid du kan av-

sätta. I en ideells engagemang ryms också rätten att säga nej.  



 

 

 

Församlingsbladets redaktion: Maria Karlsson, Marina Berglund. Ansv.utgivare: 

Eva Rimm. Nästa församlingsblad beräknas utkomma i slutet av november.  

Manusstopp: 28/10. Redaktionen förbehåller sig rätten att korta i insända bidrag. 

Välkommen att medverka och kom gärna med synpunkter! 

 

                               Döpta  16/5 - 17/7 2016 

Lukas och Linnea 

Signa 

Othilia 

Karl Alexander Holmgren 

Othilia Elida Christina Järn 

Linnea Astrid Emilia Karlsson Demetriades 

Lukas Jakob Erik Karlsson Demetriades 

Signa Catharina Harbom 

Nova Inga-Lill Anita Åhman 

Wilma Sonja Camilla Bromark 

Nova 

Alexander 

Wilma 


